
令和 7年 2月吉日 

 

関係各位 

   岡崎市剣道連盟    

理事長 山田 久夫  

            

 

令和６年度岡崎市剣道連盟理事会（旧総会）の案内 
 

 拝啓 立春の候、皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、 

日頃は当連盟の運営に一方ならぬご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、令和６年度岡崎市剣道連盟理事会（旧総会）を下記のとおり開催します。 

ご多忙の中大変恐縮でございますが、役員の方は、ご出席くださいますようご案内申

し上げます。 

 つきましては、下記出欠席連絡票を令和７年 2 月 28 日（金）までに、

E-Mail 又はファックスにて、事務局までお願い致します。 

本理事会を欠席される場合、委任される方は、その理由をご記入下さい。理事会

で議論して欲しい議題やご意見のある場合は、別途、意見欄にご記入をお願い致し

ます。   

 

 

記 
 

１ 日  時   令和７年 3月 8日（土）午後 6時から 

２ 場  所   岡崎中央総合体育館 弓道場内会議室 

（ 岡崎市高隆寺町峠１番地 ℡ 25-7887 ） 

３ 連 絡 先   〒444-0933 岡崎市渡町字圦口 22-1 

事務局 小野田 幸治 

E-Mail：okazakishi.kendo@gmail.com FAX：0564-73-2688 

 

以上。 

 

 



 

令和６年度岡崎市剣道連盟総会 出欠席連絡票 

 

お 名 前   

① 出 席   ②欠 席 

 

(どちらかを○で囲んでください) 

欠席の方は「欠席届（委任状）」の記入をお願い致します。 

 

令和６年度岡崎市剣道連盟理事会 欠席届（委任状） 

 

   令和６年度岡崎市剣道連盟理事会を都合により欠席するため、 

 

議決権を             に委任します。 

 

   ご署名                 

 

 

記 

 

欠席理由 

 

                              

 

                              

 

 

ご意見欄 

 

                              

 

                              

 

                              




